
ZARZĄDZENIE Nr 1314/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 05.06.2020r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Muzeum Ruchu Harcerskiego - 

oddziału Muzeum Historycznego Miasta Krakowa. 

 Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. Muzeum Ruchu Harcerskiego - oddziału 

Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

 

Przewodniczący: 

1) Bogusław Kośmider – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Obsługi 

Mieszkańców,  

Zastępca Przewodniczącego: 

2) Michał Niezabitowski – Dyrektor Muzeum Historycznego Miasta Krakowa,  

Sekretarz: 

3) Maciej Nazimek – Przewodniczący Rady Dzielnicy X Swoszowice, 

 

Członkowie: 

4) Anna Śliwa-Suchowiak - Z-ca Dyrektora Muzeum Historycznego Miasta Krakowa 

(posiadająca delegację do zastępowania Dyrektora Muzeum Historycznego Miasta 

Krakowa), 

5) Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

6) Leszek Sibila – Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, 

7) Tadeusz Trzmiel – Prezes Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A., 

8) Wojciech Hausner – Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, 

9) Marcin Kapusta – Oddział Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie, Związek 

Harcerstwa Rzeczypospolitej, 

10) Piotr Turkiewicz – Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, 

11) Bartosz Rzońca – Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Związek Harcerstwa 

Rzeczypospolitej, 

12) Wojciech Wróblewski – Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, 

13) Grzegorz Nowik – Z-ca Dyrektora Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku,  

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, 

14) Paweł Miłobędzki – Związek Harcerstwa Polskiego, 

15) Bartosz Zawisza – Związek Harcerstwa Polskiego, 

16) Michał Łesyk – Związek Harcerstwa Polskiego, 

17) Janusz Wojtycza – Związek Harcerstwa Polskiego, 

18) Jan  Ołdakowski – Dyrektor Muzeum Powstania Warszawskiego, 

19) Marcin Paradyż – Z-ca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, 

20) Małgorzata Popławska – Prezes Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A., 

21) Wojciech Przybylski – Prezes Krakowskiego Parku Technologicznego sp. z o.o., 



22) Ewa Całus – Dyrektor Wydziału Edukacji.  

 § 2. Celem Zespołu jest wypracowanie propozycji oraz uzgodnienie rozwiązań  

w zakresie uruchomienia i funkcjonowania Muzeum Ruchu Harcerskiego- oddziału 

Muzeum Historycznego Miasta Krakowa z uwzględnieniem nowoczesnych rozwiązań oraz 

technik audiowizualnych prezentujących wystawy i aranżujących przestrzeń wraz z 

odpowiednią ekspozycją muzealną.  

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) nadzór nad realizacją wystawy i przestrzeni muzeum, 

2) opiniowanie i weryfikowanie koncepcji muzealnej prezentacji, organizacyjnej 

i merytorycznej muzeum,  

3) współpraca ze środowiskami harcerskimi i lokalnymi.  

§  4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, zwołując i prowadząc posiedzenia 

Zespołu zgodnie z harmonogramem wynikającym z bieżących potrzeb. 

 2.W razie nieobecności Przewodniczącego, jego funkcję pełni Zastępca 

Przewodniczącego, lub w ramach jego delegacji Zastępca Dyrektora Muzeum 

Historycznego Miasta Krakowa. 

3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby 

spoza jego składu, w szczególności ekspertów w dziedzinach związanych z przedmiotem 

zadań Zespołu. 

4. Rozstrzygnięcia Zespołu zapadają w drodze uzgodnienia stanowisk osób 

wchodzących w skład Zespołu, z zastrzeżeniem obecności na danym posiedzeniu co 

najmniej połowy składu Zespołu.  

5. W przypadku gdy osiągnięcie uzgodnienia nie jest możliwe, z inicjatywy 

Przewodniczącego, rozstrzygnięcia poddawane są głosowaniu, które zapadają zwykłą 

większością głosów.  

6. Z posiedzeń Zespołu sporządzane są pisemne protokoły obejmujące ustalenia 

i przyjęte stanowiska. 

7. Protokoły z posiedzeń Zespołu, Przewodniczący przekazuje Członkom Zespołu. 

8. Zespół, po wypracowaniu koncepcji, o których mowa w § 3 sporządza 

sprawozdanie prezentujące koncepcje i przedstawia je do zatwierdzenia Prezydentowi 

Miasta Krakowa. 

9. W okresie obowiązywania stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej, 

posiedzenia Zespołu odbywają się w trybie zdalnym.  

10.  Zespół zakończy prace po zrealizowaniu inwestycji, tj. budowy Muzeum Ruchu 

Harcerskiego - oddziału Muzeum Historycznego Miasta Krakowa. 

 

§ 5. Obsługę kancelaryjno - biurową Zespołu zapewnia Kancelaria Prezydenta - 

sekretariat Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Obsługi Mieszkańców. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Obsługi Mieszkańców. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 


